

**Wykaz kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w 2015 roku
przez poszczególne departamenty i równorzędne komórki organizacyjne
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
na podstawie odrębnych przepisów i ustaw**

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska

L.p.	Jednostka kontrolująca (Departament, Oddział)	Jednostka kontrolowana	Okres przeprowadzenia kontroli /od...do.../	Zakres kontroli	Wnioski pokontrolne kontrolującego /stwierdzone nieprawidłowości, zalecenia pokontrolne/
1	2	3	4	5	6
1.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	TRANSPORT Tadeusz Kaźmierczyk ul. Zalesie 109, 25-825 Kielce	03-10.02.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Kontrola podmiotu miała na celu sprawdzenie prawidłowości wyliczenia opłaty za korzystanie ze środowiska za 2013 r. w oparciu o materiały udostępnione w trakcie prowadzonej kontroli. Ilość spisanego w trakcie kontroli paliwa zużytego w 2013 r. przez samochody i sprzęt służbowy zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska, złożonym przez firmę do Urzędu. Opłata nie przekroczyła kwoty zwolnieniowej 800 zł.
2.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Usługi Koparkami „STANKOP” Stanisław Krzysztofek ul. Łanowa 87, 25-147 Kielce	12 i 13.02. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Kontrola podmiotu miała na celu sprawdzenie prawidłowości wyliczenia opłaty za korzystanie ze środowiska za 2013 r. w oparciu o materiały udostępnione w trakcie prowadzonej kontroli. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
3.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	P.P.H.U. KAMET Rafał Lasota, ul. Mielczarskiego 121, 25-611 Kielce	9-13.03. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Kontrola podmiotu miała na celu sprawdzenie prawidłowości wyliczenia opłaty za korzystanie ze środowiska za 2013 r. w oparciu o materiały udostępnione w trakcie prowadzonej kontroli. Ilość spisanego w trakcie kontroli paliwa zużytego w 2013 r. przez samochody i sprzęt służbowy zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska, złożonym przez firmę do Urzędu. Opłata nie przekroczyła kwoty zwolnieniowej 800 zł.

4.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	P.P.H.U. Ubój Żywca przetwórstwo Mięsne Józef Kamiński, ul. Opatowska 30, 26-025 Łągów	26-31.08.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska	Celem kontroli było zebranie danych służących naliczeniu opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. Opłaty za korzystanie ze środowiska-wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa spalonego w samochodach służbowych i kotłowni zakładowej w oparciu o przedłożone faktury zakupu. Kontrolowany nie wnosi rocznej opłaty za korzystanie ze środowiska., tj. za wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza za 2014 r. Zobowiązano podmiot do przesłania zaległego wykazu.
5.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „FOKSDROB” Sp. z o.o. 26-050 Zagnańsk, Kajetanów 110	10-15.09.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska	Celem kontroli było spisanie danych za 2014 r., które stanowią podstawę do wyliczenia przez kontrolowany podmiot opłaty za wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza. Źródłem emisji zanieczyszczeń do powietrza z firmy kontrolowanej są samochody służbowe i kotłownie zakładowe. Roczna opłata przekroczyła kwotę zwolnieniową. Zobowiązano podmiot do złożenia zaległego wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
6.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Firma Transportowo-Usługowa Grzegorz Sołtys, ul. Warszawska 91c, 28-366 Małogoszcz	7-9.09.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było spisanie danych za 2013 r., które stanowią podstawę do wyliczenia przez kontrolowany podmiot opłaty za wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza. Źródłem emisji zanieczyszczeń do powietrza z firmy kontrolowanej są samochody służbowe. Zobowiązano podmiot do złożenia zaległego wykazu za 2013 r.
7.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	P.P.H. Sawox 1 Jan Wolak Sp. j. ul. Olszewskiego 6B, 25-663 Kielce	16-18.09. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska	Celem kontroli było spisanie danych za 2014 r., które stanowią podstawę do wyliczenia przez kontrolowany podmiot opłaty za wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza. Źródłem emisji zanieczyszczeń do powietrza z firmy kontrolowanej są samochody służbowe i kotłownia zakładowa. Roczna opłata przekroczyła kwotę zwolnieniową. Zobowiązano podmiot do złożenia zaległego wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
8.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	F.U.H. JAR-POL Jarosław Szymkiewicz ul. Wróbla 9/6, 25-661 Kielce	28.09 do 2.10.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska	Celem kontroli było spisanie danych za 2014 r., które stanowią podstawę do wyliczenia przez kontrolowany podmiot opłaty za wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza. Źródłem emisji zanieczyszczeń do powietrza z firmy kontrolowanej są samochody służbowe. Roczna opłata przekroczyła kwotę zwolnieniową. Zobowiązano podmiot do złożenia zaległego wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami. Opłata nie przekroczyła kwoty zwolnieniowej 800 zł.

9.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Gminna Spółdzielnia „samopomoc Chłopska”, Plac Piłsudskiego 4, 28-130 Stopnica	16.09.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie węgla kamiennego w oparciu o przedłożone faktury zakupu. Ilość zużytego węgla w kotle zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska złożonym przez Zakład do Urzędu.
10.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Wisław Karlikowski ul. Piaskowa 25, 26-110 Skarżysko-Kamienna	10.09. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych. Ilość spalonego paliwa w poszczególnych silnikach spalinowych zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska złożonym przez firmę do Urzędu.
11.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	„TRANBET” Piotr Stopiński ul. Mościckiego 9, 26-110 Skarżysko-Kamienna	11.09. 2015 r	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych. Ilość spalonego paliwa w poszczególnych silnikach spalinowych zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska złożonym przez firmę do Urzędu.
12.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „HENKO” Górnio-Parcele 26, 26-008 Górnio	7-9.10. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie. Zmieniono również klasyfikację niektórych pojazdów. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
13.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe WAWTRANS Dawid Wawrzycki ul. Chęcińska 359 Brzeziny, 26-026 Morawica	14-16.10.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych. Zmieniono klasyfikację niektórych pojazdów ciężarowych. Zmieniono również klasyfikację niektórych pojazdów. Ilość spalonego paliwa w poszczególnych silnikach spalinowych zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska złożonym przez firmę do Urzędu.
14.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Usługi Transportowe Leszek Natoński ul. Objazdowa 5, 28-100 Busko-Zdrój	22.10. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie. Zmieniono również klasyfikację niektórych

					pojazdów. Zobowiązano podmiot do złożenia korekty wykazu. Opłata nie przekroczyła kwoty zwolnieniowej 800 zł.
15.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	ROBERTUS Robert Nowacki os. Gen. Andersa 3/35 28-100 Busko-Zdrój	6.10. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. Źródłem emisji zanieczyszczeń do powietrza z firmy kontrolowanej są samochody służbowe i kotłownia zakładowa. Ilość spalonego paliwa w poszczególnych silnikach spalinowych i spalonego węgla w kotłowni zakładowej zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska złożonym przez firmę do Urzędu.
16.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Usługi Samochodowe- Wulkanizacja „U BRACI” Jacek Turek, ul. Słoneczna 5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski.	8.10. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie. Opłata nie przekroczyła kwoty zwolnieniowej 800 zł.
17.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Usługi transportowe „Chylewski” Katarzyna Chylewska ul. Bolesława Chrobrego 78, 25-607 Kielce	23.10.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie. Zmieniono również klasyfikację niektórych pojazdów. Zobowiązano podmiot do złożenia zaległego wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami. Opłata nie przekroczyła kwoty zwolnieniowej 800 zł.
18.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	P.H. U. Poltrans Roman Matysek, ul. Wolności 12, 26-010 Bodzentyn	21-22.10.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych i kotłowni zakładowej. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie. Zmieniono również klasyfikację niektórych pojazdów. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
19.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Zawadzki trans Orłowniny 21, 27-532 Wojciechowice	19.10. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione

	Ekologicznych				faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie. Zobowiązano podmiot do złożenia korekty wykazu. Opłata nie przekroczyła kwoty zwolnieniowej 800 zł.
20.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Usługi transportowe Piaskownia Kowalczyk Sylwester, ul. 3 maja 165 b, 28-400 Pińczów	28.10. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych.. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie złożonym do Urzędu. Zmieniono również klasyfikację niektórych pojazdów. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
21.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	LTS Robak Tomasz i S-ka Spółka Jawna Gnieździska 219 26-070 Łopuszno	27.10. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych.. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie złożonym do Urzędu. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
22.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Koncesjonowany Przewóz Towarów Ryszard Wojarski ul. Żelaznogórska 11, 25-678 Kielce	3.11. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych.. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie złożonym do Urzędu. Zmieniono również klasyfikację niektórych pojazdów. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
23.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Firma handlowa metal-Pol Józef Niedźwiedz ul. Wojska Polskiego 68, 25-389 Kielce	6.11. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych oraz kotłowni zakładowej. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych i kotłowni w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie złożonym do Urzędu. Zmieniono również klasyfikację niektórych

					pojazdów. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
24.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	„U Jana” Spółka jawna Jan Rybka, Grażyna Rybka ul. Kolejowa 2, Rudki, 26-006 Nowa Słupia	5.11. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych oraz kotłowni zakładowej. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych i kotłowni w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie złożonym do Urzędu. Zmieniono również charakterystykę paliwa-oleju napędowego, ze względu na niższą zawartość siarki. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
25.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	P.U.H. „Remi Serwis Auto” s.c. Ewa Janowska Remigiusz Janowski i Rafał Janowski ul. Przemysłowa 38, 26-052 Nowiny	10.11.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych oraz kotłowni zakładowej. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych i kotłowni w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie złożonym do Urzędu. Zmieniono również klasyfikację pojazdu.. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
26.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Usługi transportowe Jacek Madejski, Kujawy 63, 25-570 Iwaniska	4 i 11.12.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Kontrola podmiotu miała na celu sprawdzenie prawidłowości wyliczenia opłaty za korzystanie ze środowiska za 2014 r. w oparciu o materiały udostępnione w trakcie prowadzonej kontroli. Ilość spisanego w trakcie kontroli paliwa zużytego w 2014 r. przez samochody i sprzęt służbowy zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska, złożonym przez firmę do Urzędu.
27.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	F.H.U. GAWPOL Zbigniew Gawel, Swoszowice 54, 28-506 Czarnocin	14-15.12.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie złożonym do Urzędu. Zmieniono również klasyfikację pojazdów. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu.
28.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	LOGISTIC SERVICE S.C. ul. Warszawska 34/601 25-312 Kielce	9.12. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub	Kontrola podmiotu miała na celu sprawdzenie prawidłowości wyliczenia opłaty za korzystanie ze środowiska za 2014 r. w oparciu o materiały udostępnione w trakcie prowadzonej kontroli. Ilość

	Oddział Opłat Ekologicznych			pyłów do powietrza	spisanego w trakcie kontroli paliwa zużytego w 2014 r. przez samochody służbowe zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska, złożonym przez firmę do Urzędu.
29.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Biko-Serwis Sp. z o.o. spółka komandytowa ul. Zakładowa 13, 26-052 Sitkówka-Nowiny	11.12. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych oraz kotłowni zakładowej. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych i kotłowni w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie złożonym do Urzędu. Zmieniono również klasyfikację samochodów służbowych, ze względu na datę pierwszej rejestracji. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
30.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Samodzielny Publiczny Zakład opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych ul. Wojska Polskiego 51, 25-375 Kielce	15.12. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Kontrola podmiotu miała na celu sprawdzenie prawidłowości wyliczenia opłaty za korzystanie ze środowiska za 2014 r. w oparciu o materiały udostępnione w trakcie prowadzonej kontroli. Ilość spisanego w trakcie kontroli paliwa zużytego w 2014 r. przez samochody służbowe oraz kotłownie zakładowe zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska, złożonym przez firmę do Urzędu.
31.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Transport Ciężarowy Jan Piotrowski, Nowa Huta 78, 26-004 Bieliny	16.12. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie złożonym do Urzędu. Zmieniono również klasyfikację samochodów służbowych, ze względu na datę pierwszej rejestracji. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
32.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Opłat Ekologicznych	Usługi Instalacyjno-Budowlane KOMPENS Ignacy Majewski ul. Łazy 31, 25-677 Kielce	18.12. 2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2014 r. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w samochodach służbowych, maszynach roboczych i kotłowni zakładowej. Zestawienie ilości zużytego paliwa w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych w wykazie złożonym do Urzędu. Zmieniono również klasyfikację samochodów służbowych, ze względu na datę pierwszej rejestracji. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.

33.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa	Sad Sandomierski Sp. z o.o. Węgrce	2.01.2015 r.	Weryfikacja zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	brak
34.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa	SANGROW Sp. z o.o. Zajeziórze	5.01.2015 r.	Weryfikacja zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	brak
35.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa	Broś&Broś Sp. z o.o. Kamienna	2-3.02.2015 r.	Weryfikacja zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	brak
36.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa	Grupa producentów Owoców „Poltino-Koprzywnica” Sp. z o.o. Koprzywnica	6.02.2015 r.	Weryfikacja zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	brak
37.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa	Grupa Producentów AMPLUS Sp. z o.o. Brzeźnica	16-18.03.2015 r.	Spełnienie warunków uznania organizacji producentów owoców i warzyw	brak
38.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa	Grupa Sadownicza „Owoc Sandomierski” Sp. z o.o. z Bilczy k/ Sandomierza	2-4.03.2015 r.	Spełnienie warunków uznania organizacji producentów owoców i warzyw	brak
39.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Stowarzyszenie Producentów Warzyw w Pełczyskach	9.03.2015 r.	Spełnienie warunków uznania organizacji producentów owoców	Stowarzyszenie nie spełnia warunków uznania dot. wielkości wymaganej sprzedaży, nie realizuje zapisów statutu, dokonało sprzedaży nieruchomości-siedziby organizacji.

	Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa			i warzyw	
40.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa	SANGROW Sp. z o.o. Zajeziórze	8-9.04.2015 r.	Weryfikacja zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	brak
41.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa	Grupa Producentów Owoców i Warzyw AG FOOD Sp. z o.o. Świniary Stare	13-14.04.2015 r.	Weryfikacja zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	brak
42.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa	Sad Sandomierski Sp. z o.o. Węgrce	14-15.05.2015 r.	Weryfikacja zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	brak
43.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa	SANGROW Sp. z o.o. Zajeziórze	9-10.07.2015 r.	Weryfikacja zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	brak
44.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa	Sad Sandomierski Sp. z o.o. Węgrce	3-4.11.2015 r.	Weryfikacja zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	brak
45.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Geologii	Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „RAPID 29” – Rafał Pilarski Brody 102A 26-200 Końskie	22 - 23.01.2015r.	- stan wyrobiska na złożu „Bedlenko”, - wielkość wydobycia kopaliny ze złoża „Bedlenko I”, - przestrzeżenie	Ustalenia wykorzystano do wygaszenia koncesji na wydobywanie piasków ze złoża „Bedlenko”. Działalność na złożu „Bedlenko I” zgodna z koncesją. Wielkość wydobycia zgodna ze złożoną informacją.

				warunków koncesji	
46.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Geologii	DAWEX sp. z o.o. Piotrowice 106 27-630 Zawichost	11.02.2015r.	- przestrzeganie warunków koncesji na wydobywanie piasków ze złoża Gliniany-Stróża 1- wielkość wydobycia kopaliny	Zalecono: - ukształtowanie skarpy w części wyrobiska, - terminowe odprowadzanie środków na fundusz likwidacji zakładu, - włączenie do złoża „starego” wyrobiska
47.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Geologii	Polskie Górnictwo Skalne MINERAŁ – Artur Widłak ul. Chałubińskiego 42 25-619 Kielce	14.04.2015r.	- przestrzeganie warunków koncesji oraz projektu zagospodarowania złoża „Góra Maćkowa”	Działalność zgodna z koncesją i pzz
48.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Geologii	Kamieniołomy Świętokrzyskie Sp. z o.o. ul. Błonie 8 27-600 Sandomierz	16 - 17.04.2015r.	- przestrzeganie warunków koncesji oraz projektu zagospodarowania złoża „Wszachów I, - wielkość wydobycia kopaliny	Stwierdzono przekroczenie dopuszczalnej wielkości wydobycia kopaliny – wezwano do zaniechania naruszenia
49.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Geologii	Kopalnia Kruszyw Naturalnych – Iwona Nogaj, Marlena Radka s.c. ul. Szmaragdowa 8/1 26-600 Radom	8.05.2015r.	wielkość wydobycia kopaliny ze złoża „Komorniki 1” w 2014r.	Niezgodność wielkości wydobycia kopaliny wg. operatu i złożonej informacji. Decyzją ustalono opłatę eksploatacyjną za wydobycie kopaliny w II półroczu 2014r.
50.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Geologii	Kopalnie Odkrywkowe Surowców Drogowych S.A. Micigózd ul. Częstochowska 6 26-065 Piekoszów	20.05.2015r.	wielkość wydobycia kopaliny ze złoża „Głuchowiec” w 2014r.	Niezgodność wielkości wydobycia kopaliny wg. operatu i złożonej informacji. Decyzją ustalono opłatę eksploatacyjną za wydobycie kopaliny w II półroczu 2014r.
51.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Geologii	Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe DANOR s.c. D.Jasiński, N.Jasiński Trablice 108 B 26-624 Kowala	10.06.2015r.	przestrzeganie Prawa geologicznego i górniczego oraz warunków koncesji na wydobywanie piasków ze złoża „Kupimierz”	Wezwano do usunięcia naruszeń, w tym do uzyskania nowej decyzji środowiskowej, uregulowania prawa do terenu, dokonania wpłaty na fundusz likwidacji zakładu górniczego.

52.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Kształtowania Środowiska	Feliks Dwojakowski zam. Dęba Kolonia 6, 26-242 Ruda Maleniecka	26.11.2015r.	kontrola spełniania warunków określonych w wydanym zezwoleniu na odstępstwo od zakazu płoszenia zwierząt łownych z dnia 14.05.2015r., znak: OWŚ-III.7131.9.4.2015	Nie stwierdzono nieprawidłowości
53.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Kształtowania Środowiska	Świętokrzyskie Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej ul. Żelazna 22, 25-014 Kielce	19. 01.2015	Realizacja zadania publicznego wspieranego przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem: - „Organizacja konferencji pn. „Forum Ochrony Środowiska Województwa Świętokrzyskiego”, pod kątem: - Efektywności i rzetelności wykonania zadania, - Prawdliwości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania, - Prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy.	Nie stwierdzono nieprawidłowości
54.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Oddział Kształtowania	Buski Klub Jeździecki „Wiraż”, ul. Rehabilitacyjna 10, 28-100 Busko-Zdrój	30. 01.2015	Realizacja zadania publicznego wspieranego przez Samorząd Województwa	Nie stwierdzono nieprawidłowości

	Środowiska			<p>Świętokrzyskiego, zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - „Ekokonik”, pod kątem: - Efektywności i rzetelności wykonania zadania, - Prawdliwości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania, - Prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy. 	
55.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Oddział Gospodarki Odpadami	Gmina Gnojno 28-114 Gnojno 145	19-28.01.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska – opłaty za składowanie odpadów.	Nie stwierdzono nieprawidłowości.
56.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Oddział Gospodarki Odpadami	Zakład Unieszkodliwiania Odpadów „Janik” Sp. z o.o. ul. Borowska 1, 27-415 Kunów	26.01-13.02.2015 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska – opłaty za składowanie odpadów. Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w zakresie przyjmowania zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania.	W zbiorczym zestawieniu danych o rodzajach i ilości odpadów, o sposobach gospodarowania nimi oraz o instalacjach i urządzeniach służących do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów za 2014 r. w dziale 7 nie wymieniono odpadu o kodzie 190599, który powstał w RIOPK „B” w masie 580,90 Mg, co skutkuje koniecznością złożenia korekty zbiorczego zestawienia danych o rodzajach i ilości odpadów, o sposobach gospodarowania nimi oraz o instalacjach i urządzeniach służących do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów za 2014 r.

57.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Oddział Gospodarki Odpadami	Międzygminny Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. 27-552 Baćkowice 86	14.04-5.05.2015 r.	Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w zakresie przyjmowania zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania.	W zbiorczym zestawieniu danych o rodzajach i ilości odpadów, o sposobach gospodarowania nimi oraz o instalacjach i urządzeniach służących do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów za 2014 r. w dziale 7 nie wymieniono odpadu o kodzie 190599, który powstał w RIOPK „B” w masie 580,90 Mg, co skutkuje koniecznością złożenia korekty zbiorczego zestawienia danych o rodzajach i ilości odpadów, o sposobach gospodarowania nimi oraz o instalacjach i urządzeniach służących do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów za 2014 r.
58.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Oddział Gospodarki Odpadami	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Łazienna 8, 26-200 Końskie	8.07-4.08.2015 r.	Oplaty za korzystanie ze środowiska – opłaty za składowanie odpadów. Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w zakresie przyjmowania zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania.	Brak kart przekazania odpadu dla 409,37 Mg odpadu o kodzie 200301 oraz dla 136,40 Mg odpadu o kodzie 200201.
59.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Oddział Gospodarki Odpadami	PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. ul. Węglowa 5, 97-400 Bełchatów, Oddział Elektrociepłownia Kielce ul. Hubalczyków 30, 25-668 Kielce	7-30.12.2015 r.	Oplaty za korzystanie ze środowiska – opłaty za składowanie odpadów.	Nie stwierdzono nieprawidłowości.
60.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Oddział Gospodarki Odpadami	Przedsiębiorstwo „Dartel” s.c. Robert Jurek, Dariusz Gągorowski, Podlipie 26, 29-100 Włoszczowa	17-20.11.2015 r.	Prawidłowość przestrzegania przepisów ustawy o bateriach i akumulatorach.	Konieczność przedłożenia korekt 2 sprawozdań za rok 2014.

61.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Oddział Gospodarki Odpadami	Kielcedis Sp. z o.o. ul. Massalskiego 3, 25-636 Kielce	23-30.11.2015 r.	Prawidłowość przestrzegania przepisów ustawy o bateriach i akumulatorach.	Konieczność przedłożenia korekt sprawozdań o wysokości pobranej opłaty depozytowej i przekazanej nieodebranej opłaty depozytowej za lata 2012-2014.
62.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Oddział Gospodarki Odpadami	Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. ul. Zakładowa 3 26-052 Nowiny	20-31.07.2015 r.	1) Prowadzenie innego niż recykling procesu odzysku odpadów opakowaniowych. 2) Wprowadzanie produktów w opakowaniach.	Nie stwierdzono nieprawidłowości.
63.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Oddział Gospodarki Odpadami	Spółdzielnia Pracy Huta Szkła „SŁAWA” w Kielcach ul. Średnia 13 25-650 Kielce	20.10-3.11.2015 r.	1) Prowadzenie recyklingu odpadów opakowaniowych. 2) Wprowadzanie produktów w opakowaniach. 3) Wprowadzanie opakowań. 4) Dokonywanie wewnątrzwspólnotowej dostawy produktów w opakowaniach oraz eksportu produktów w opakowaniach.	Nie stwierdzono nieprawidłowości.
64.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Oddział Gospodarki Odpadami	Hochtrans Beton Sp. z o.o. Micigózd, ul. Częstochowska 6 26-065 Piekoszów	5-13.11.2015 r.	1) Prowadzenie recyklingu odpadów opakowaniowych.	1) Nieterminowe przekazanie Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, „zbiorczego zestawienia danych o odpadach za 2014 r.” 2) Nieterminowe przekazanie Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, zawiadomienia o rozpoczęciu działalności polegającej na prowadzeniu recyklingu odpadów opakowaniowych. 3) Nierzetelne wystawienie dokumentów DPR o numerach: 3/2015 i 4/2015.
65.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Oddział Gospodarki	STREFA-GLASS Sp. z o.o. w Grzybowie 28-200 Staszów	1-11.12.2015 r.	1) Prowadzenie recyklingu odpadów opakowaniowych. 2) Wprowadzanie	1) Nieterminowe przekazanie Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, „zbiorczego zestawienia danych o odpadach za 2014 r.” 2) Nieterminowe wystawienie dokumentów DPR o numerach:

	Odpadami			produktów w opakowaniach. 3) Dokonywanie wewnątrzspółnotowej dostawy produktów w opakowaniach oraz eksportu produktów w opakowaniach.	2/2014 i 3/2014. 3) Niewykonanie obowiązku sporządzenia i złożenia Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego sprawozdania o masie wywiezionych za granicę opakowań (OPAK-3) za 2014 r.
--	----------	--	--	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Departament Infrastruktury

L.p.	Jednostka kontrolująca (Departament, Oddział)	Jednostka kontrolowana / przewoźnicy/	Okres przeprowadzania kontroli	Zakres kontroli /linia komunikacyjna/	Wnioski pokontrolne kontrolującego /stwierdzone nieprawidłowości, zalecenia pokontrolne/
1	2	3	4	5	6
1.	Departament Infrastruktury Wieloosobowe Stanowisko ds. Nadzoru Egzaminów na Prawo Jazdy oraz Przewozu Towarów Niebezpiecznych	Centrum Szkoleń Wielozawodowych „DELTA” Pracownia Badań Psychologicznych „DELTA” Jakub Błaszczuk ul. Kopernika 17 28-300 Jędrzejów	14.04.2015	Kontrola w zakresie spełniania przez podmiot warunków i wymagań niezbędnych do prowadzenia kursów z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych (art. 54 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367)	- Podmiot spełnia warunki jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.
2.	Departament Infrastruktury Wieloosobowe Stanowisko ds. Nadzoru Egzaminów na Prawo Jazdy oraz Przewozu Towarów Niebezpiecznych	Grupa CARGO Sp. z o.o. Sp. k. ul. K. Darwina 17 43-603 Jaworzno	12.05.2015	Kontrola w zakresie zgodności prowadzenia przez podmiot kursów z informacjami przekazywanymi do tut. organu na podstawie art. 53 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych (art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367)	- Podmiot spełnia warunki jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.

3.	Departament Infrastruktury Wieloosobowe Stanowisko ds. Nadzoru Egzaminów na Prawo Jazdy oraz Przewozu Towarów Niebezpiecznych	SANNORT Sp. z o.o. ul. Ożarowska 75 27-600 Sandomierz	12.06.2015	Kontrola w zakresie zgodności prowadzenia przez podmiot kursów z informacjami przekazywanymi do tut. organu na podstawie art. 53 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych (art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367)	- Podmiot spełnia wymagania jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.
4.	Departament Infrastruktury Wieloosobowe Stanowisko ds. Nadzoru Egzaminów na Prawo Jazdy oraz Przewozu Towarów Niebezpiecznych	Ośrodek Szkolenia „MARKUS” Plac Niepodległości 1 25-506 Kielce	26.06.2015	Kontrola kompleksowa za okres od 01.01.2015 do 26.06.2015 roku w zakresie: spełniania przez podmiot warunków i wymagań niezbędnych do prowadzenia kursów z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych, zgodności prowadzenia kursu z informacjami przekazywanymi przez podmiot prowadzący kursy, terminowości przekazywania informacji, prawidłowości wydawania zaświadczeń o ukończeniu kursu, prawidłowości przechowywania dokumentacji dot. prowadzonych kursów (art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367)	- Podmiot spełnia warunki jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.
5.	Departament Infrastruktury Wieloosobowe Stanowisko ds. Nadzoru Egzaminów na Prawo Jazdy oraz Przewozu Towarów Niebezpiecznych	Ośrodek Rzecznawstwa i Postępu Technicznego „SIMP- ZORPOT” Ul. Radomska 29/321 27-200 Starachowice	28.10.2015	Kontrola w zakresie spełniania przez podmiot warunków i wymagań niezbędnych do prowadzenia kursów z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych (art. 54 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367)	- Podmiot spełnia wymagania jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.

6.	Departament Infrastruktury Wieloosobowe Stanowisko ds. Nadzoru Egzaminów na Prawo Jazdy oraz Przewozu Towarów Niebezpiecznych	Ośrodek Szkolenia TADEUSZ TRELA Ul. M. Langiewicza 47 28-100 Busko-Zdrój	29.10.2015	Kontrola w zakresie spełniania przez podmiot warunków i wymagań niezbędnych do prowadzenia kursów z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych (<i>art. 54 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367</i>)	- Podmiot spełnia wymagania jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.
7.	Departament Infrastruktury Wieloosobowe Stanowisko ds. Nadzoru Egzaminów na Prawo Jazdy oraz Przewozu Towarów Niebezpiecznych	Centrum Szkoleń Zawodowych „MILA” Pracownia Badań Psychologicznych „MILA” Joanna Nowacka ul. 1 Maja 115 C 25-614 Kielce	21.10.2015 – 22.10.2015	Kontrola w zakresie zgodności prowadzenia przez podmiot kursów z informacjami przekazywanymi do tut. organu na podstawie art. 53 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych (<i>art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367</i>)	- Podmiot spełnia wymagania jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.
8.	Departament Infrastruktury Wieloosobowe Stanowisko ds. Nadzoru Egzaminów na Prawo Jazdy oraz Przewozu Towarów Niebezpiecznych	AUTOMIX Sp. z o.o. ul. Świętokrzyska 12 25-406 Kielce	24.11.2015	Kontrola kompleksowa za okres od 01.01.2015 do 30.06.2015 roku w zakresie: spełniania przez podmiot warunków i wymagań niezbędnych do prowadzenia kursów z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych, zgodności prowadzenia kursu z informacjami przekazywanymi przez podmiot prowadzący kursy, terminowości przekazywania informacji, prawidłowości wydawania zaświadczeń o ukończeniu kursu, prawidłowości przechowywania dokumentacji dot. prowadzonych kursów (<i>art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367</i>)	- Podmiot spełnia wymagania jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.

9.	Departament Infrastruktury Wieloosobowe Stanowisko ds. Nadzoru Egzaminów na Prawo Jazdy oraz Przewozu Towarów Niebezpiecznych	ARON Sp. z o.o. ul. Chorzowska 22 25-852 Kielce	20.11.2015	Kontrola kompleksowa za okres od 01.01.2015 do 30.06.2015 roku w zakresie: spełniania przez podmiot warunków i wymagań niezbędnych do prowadzenia kursów z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych, zgodności prowadzenia kursu z informacjami przekazywanymi przez podmiot prowadzący kursy, terminowości przekazywania informacji, prawidłowości wydawania zaświadczeń o ukończeniu kursu, prawidłowości przechowywania dokumentacji dot. prowadzonych kursów (art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367)	<ul style="list-style-type: none"> - Podmiot spełnia wymagania jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.
10.	Departament Infrastruktury Wieloosobowe Stanowisko ds. Nadzoru Egzaminów na Prawo Jazdy oraz Przewozu Towarów Niebezpiecznych	ARON Sp. z o.o. ul. Chorzowska 22 25-852 Kielce	18.12.2015	Kontrola w zakresie zgodności prowadzenia przez podmiot kursów z informacjami przekazywanymi do tut. organu na podstawie art. 53 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych (art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367)	<ul style="list-style-type: none"> - Podmiot spełnia wymagania jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.

Wojewódzki Zarząd Transportu

L. p	Jednostka kontrolująca (Departament, Oddział)	Jednostka kontrolowana / przewoźnicy/	Okres przeprowadzania kontroli	Zakres kontroli /linia komunikacyjna/	Wnioski pokontrolne kontrolującego /stwierdzone nieprawidłowości, zalecenia pokontrolne/
1	2	3	4	5	6
1	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Rama Jacek	2015-02-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Jędrzejów - Pińczów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
2	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Pajęczkowska Aneta	2015-02-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Jędrzejów - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu i wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
3	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kwapień Michał	2015-02-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Jędrzejów - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
4	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Karpeta Sławomir	2015-02-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
5	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Barański Arkadiusz	2015-02-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Korytnica.	Protokół kontroli bez naruszeń.

6	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2015-02-18	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń: nr 0002053 Cieśle - Kielce oraz 2096 Cieśle - Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym	Protokół kontroli bez naruszeń.
7	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Markowski Robert	2015-02-19	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Oleśnica - Busko Zdrój.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
8	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Markowski Robert	2015-02-19	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Oleśnica - Busko Zdrój.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu i wyznaczonych przystanków. Postępowanie umorzone.
9	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Warszawa Wiesław	2015-02-19	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Opatowiec.	Protokół kontroli bez naruszeń.
10	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Salata Aneta	2015-03-02	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr: 0001687, 0001882, 0001920, 0001921, 0001922, 0001923, 01934, 0001976, 0002062, 2098 na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym	Brak zestawienia sprzedaży biletów jednorazowych, braku cenników do posiadanych linii komunikacyjnych. Wezwanie do podjęcia działań o charakterze naprawczym i wyeliminowanie uchybień.
11	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Jackiewicz Sylwester	2015-03-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów - Skalbmierz.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu i wyznaczonych przystanków. Postępowanie umorzone.

12	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Sambur Adam	2015-03-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka - Pińczów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
13	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-03-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Połaniec.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
14	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dolęga S., Szydelko T.	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Przysucha.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu i wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
15	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Zarzycka Wioletta	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
16	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
17	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
18	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Szmit Mariusz	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Starachowice.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

19	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
20	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Zarzycka Wioletta	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
21	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
22	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
23	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
24	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
25	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Końskie.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

26	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Salata Aneta	2015-03-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Końskie.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Postępowanie umorzone.
27	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2015-03-25	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Końskie - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Postępowanie umorzone.
28	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2015-03-25	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Końskie - Przysucha.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Postępowanie umorzone.
29	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2015-03-25	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Żarnów - Końskie.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. braku zezwolenia. Kara 8000 zł.
30	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Majcher Sławomir	2015-03-26	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001697 Skarżysko Kamienna - Katowice na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Uzgodnienia na korzystanie z obiektów dworcowych i przystanków nie spełniały warunków zawartych w odpowiednich aktach prawnych. Przewoźnik zobowiązał się i dostarczył odpowiednie uzgodnienia do tut. Urzędu Marszałkowskiego.
31	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Zaleśna Magdalena	2015-04-09	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie w dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001861, 00001862, 0001906, 0002048 na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Brak aktualnego uzgodnienia na korzystanie z przystanku w miejscowości Zaostrów, niespójności w zakresie nazw przystanków. Wezwanie do podjęcia działań o charakterze naprawczym i wyeliminowanie uchybień.

32	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Wroński Jacek	2015-04-15	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001690 Skarżysko Kamienna - Zbijów Mały oraz 0001691 Skarżysko Kamienna - Starachowice na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nie spójności w zakresie nazw przystanków. Wezwanie do podjęcia działań o charakterze naprawczym i wyeliminowanie uchybień.
33	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Borkowski Robert	2015-04-16	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ożarów - Ostrowiec Św.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
34	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	MPK Kielce Sp. z o.o.	2015-04-21	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 2104 Kielce - Jaśle oraz 2118 Kamionki - Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
35	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dolega S., Szydełko T.	2015-04-23	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr: 0001852, 0001860, 0002026 na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Brak uzgodnień na korzystanie z przystanków w miejscowościach Barak i Młodocin, niespójności w zakresie nazewnictwa przystanków. Wezwanie do podjęcia działań o charakterze naprawczym i wyeliminowanie uchybień.
36	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-05-12	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr: 0001705, 0001890, 0001893, 0001919, 0001990, 0001996, 0002008, 0002009, 0002015, 0002017, 0002023, 0002060, 0002061, 2111 na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Brak uzgodnień na korzystanie z przystanków i dworców autobusowych, schematu połączeń komunikacyjnych, taryfy i cennika stawek, kserokopii dowodów rejestracyjnych, zestawienia sprzedaży biletów jednorazowych. Wezwanie do podjęcia działań o charakterze naprawczym i wyeliminowanie uchybień.

37	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Głuch Grzegorz	2015-05-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Staszów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
38	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Głuch Grzegorz	2015-05-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów - Raków.	Protokół kontroli bez naruszeń.
39	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Głuch Grzegorz	2015-05-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów - Daleszyce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
40	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Głuch Grzegorz	2015-05-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Daleszyce - Raków	Protokół kontroli bez naruszeń.
41	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dręga Piotr	2015-05-25	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001940 Starachowice - Skarżysko Kamienna na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
42	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Karpeta Sławomir	2015-06-02	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001886 Stąporków - Kielce oraz nr 0001887 Kielce - Skarżysko Kamienna na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.

43	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Głuch Grzegorz	2015-06-03	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001710 Kielce - Połaniec, nr 0001752 Kielce - Osiek, nr 0001913 Staszów - Kielce, nr 0002030 Staszów - Kraków, na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
44	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-06-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Solec Zdrój - Busko Zdrój.	Protokół kontroli bez naruszeń.
45	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-06-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
46	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-06-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
47	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-06-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Solec Zdrój - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
48	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-06-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.

49	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-06-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Chmielnik - Busko Zdrój.	Protokół kontroli bez naruszeń.
50	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	2015-06-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
51	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Krupa Ryszard	2015-06-16	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001733 Klimontów - Opatów oraz nr 2116 Klimontów - Opatów na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
52	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kryczka Małgorzata	2015-06-18	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001892 Rębów - Kielce oraz nr 0001917 Korytnica - Sitkówka, 0002072 Korytnica - Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
53	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dragan Aleksy	2015-06-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ożarów - Sandomierz.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
54	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dragan Aleksy	2015-06-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ożarów - Sandomierz.	Protokół kontroli bez naruszeń.

55	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Borkowski Robert	2015-06-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ożarów - Ostrowiec Świętokrzyski	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
56	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-06-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Piotrkowice - Barak.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
57	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-06-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów - Warszawa.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
58	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-07-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Opatów - Ostrowiec Świętokrzyski.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Postępowanie umorzone.
59	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-07-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Świętokrzyski - Lublin.	Protokół kontroli bez naruszeń.
60	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-07-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Świętokrzyski - Sandomierz.	Protokół kontroli bez naruszeń.
61	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-07-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Świętokrzyski - Opatów.	Protokół kontroli bez naruszeń.

62	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-07-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Zawichost - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
63	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-07-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sulejów - Ostrowiec Świętokrzyski.	Protokół kontroli bez naruszeń.
64	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-07-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Świętokrzyski - Klimontów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
65	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-07-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Świętokrzyski - Lipisko.	Protokół kontroli bez naruszeń.
66	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-07-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Świętokrzyski - Słupia Nadbrzeżna.	Protokół kontroli bez naruszeń.
67	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-07-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Świętokrzyski - Nowe.	Protokół kontroli bez naruszeń.
68	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-07-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Świętokrzyski - Lipisko.	Protokół kontroli bez naruszeń.

69	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-07-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Słupia Nadbrzeżna - Ostrowiec Świętokrzyski.	Protokół kontroli bez naruszeń.
70	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2015-07-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Żarnów - Końskie.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
71	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2015-07-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Żarnów - Końskie.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
72	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2015-07-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Skarżysko Kamienna.	Protokół kontroli bez naruszeń.
73	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2015-07-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Skarżysko Kamienna.	Protokół kontroli bez naruszeń.
74	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2015-07-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
75	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Salata Aneta	2015-07-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Skarżysko Kamienna.	Protokół kontroli bez naruszeń.

76	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Salata Aneta	2015-07-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Skarżysko Kamienna.	Protokół kontroli bez naruszeń.
77	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2015-07-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
78	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Karpeta Sławomir	2015-07-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
79	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Lisowicz Sylwester	2015-07-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Końskie.	Protokół kontroli bez naruszeń.
80	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Salata Aneta	2015-07-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Końskie.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
81	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Salata Aneta	2015-07-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Końskie.	Protokół kontroli bez naruszeń.
82	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Zaleśna Magdalena	2015-07-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.

83	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Jakubas Danuta	2015-07-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Końskie - Łopuszno.	Protokół kontroli bez naruszeń.
84	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Jakubas Danuta	2015-07-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Sandomierz.	Protokół kontroli bez naruszeń.
85	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2015-07-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Cieśle.	Protokół kontroli bez naruszeń.
86	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2015-07-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Lasochów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
87	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2015-07-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Cieśle.	Protokół kontroli bez naruszeń.
88	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2015-07-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Złotniki.	Protokół kontroli bez naruszeń.
89	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2015-07-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Cieśle.	Protokół kontroli bez naruszeń.

90	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Jakubas Danuta	2015-07-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz – Łódź .	Protokół kontroli bez naruszeń.
91	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	2015-07-14	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów - Kraków.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
92	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Stępień Zenon	2015-07-14	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kraków - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
93	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Latkowski Grzegorz	2015-07-16	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0002074 Pajęczno - Częstochowa oraz nr 0002075 Pajęczno - Częstochowa na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
94	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Agnieszka	2015-07-21	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
95	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kotwica Lidia	2015-07-21	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

96	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kotwica Lidia	2015-07-21	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
97	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2015-07-22	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr: 2137, 0001720, 0002036, 0002037, 0002041, 0002050 na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
98	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kwapień Michał	2015-07-24	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001785 Jędrzejów - Kielce oraz nr 0001881 Jędrzejów - Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
99	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2015-07-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Lasochów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
100	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2015-07-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Cieśle.	Protokół kontroli bez naruszeń.
101	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2015-07-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Cieśle.	Protokół kontroli bez naruszeń.

102	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2015-07-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Złotniki - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
103	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2015-07-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Cieśle.	Protokół kontroli bez naruszeń.
104	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2015-07-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Lasochów - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
105	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kowalski Ryszard	2015-07-30	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Jędrzejów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
106	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2015-07-30	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Jędrzejów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
107	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2015-07-30	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Jędrzejów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
108	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kowalski Ryszard	2015-07-30	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Jędrzejów - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.

109	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2015-07-30	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Jędrzejów - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
110	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Miśkiewicz Bogdan	2015-08-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice - Warszawa.	Protokół kontroli bez naruszeń.
111	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-08-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Warszawa - Busko Zdrój.	Protokół kontroli bez naruszeń.
112	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Lisowicz Sylwester	2015-08-18	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001933 Kielce - Końskie na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
113	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Pajączkowska Aneta	2015-08-20	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Włoszczowa - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
114	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS Włoszczowa Sp. z o.o.	2015-08-20	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Włoszczowa - Częstochowa.	Protokół kontroli bez naruszeń.
115	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Pajączkowska Aneta	2015-08-20	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Włoszczowa.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.

116	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS Włoszczowa Sp. z o.o.	2015-08-20	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Włoszczowa - Częstochowa.	Protokół kontroli bez naruszeń.
117	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Marczak Stanisław	2015-08-20	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0002067, 2097,2099, 2103, 2128 na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
118	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Markowski Robert	2015-08-25	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Oleśnica - Busko Zdrój.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
119	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Opozda Witold	2015-08-25	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Kazimierza Wielka	Protokół kontroli bez naruszeń.
120	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-08-25	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Solec Zdrój - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
121	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Agnieszka	2015-08-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
122	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Zaleśna Magdalena	2015-08-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce - Łopuszno	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.

123	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Duda Wiesław	2015-08-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów - Tarnobrzeg.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
124	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS Staszów Sp. z o.o.	2015-08-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
125	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Duda Wiesław	2015-08-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów - Tarnobrzeg.	Protokół kontroli bez naruszeń.
126	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-08-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
127	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Głuch Grzegorz	2015-08-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
128	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Strzelecki Marian	2015-08-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów - Oleśnica.	Protokół kontroli bez naruszeń.
129	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Głuch Grzegorz	2015-08-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.

130	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Rosowska Marta	2015-08-28	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Klimontów - Sandomierz.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
131	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Andrzej	2015-08-28	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Gorzyce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
132	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Drypa Piotr	2015-08-28	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Tarnobrzeg.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
133	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Rosowska Marta	2015-08-28	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Annopol.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Postępowanie umorzone.
134	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Guzikowski Marek	2015-09-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ciechostowice - Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
135	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Guzikowski Marek	2015-09-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ciechostowice - Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
136	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dolega S., Szydełko T.	2015-09-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Przysucha.	Protokół kontroli bez naruszeń.

137	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Wroński Jacek	2015-09-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Zbójów Mały.	Protokół kontroli bez naruszeń.
138	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Monika	2015-09-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
139	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	2015-09-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Postępowanie umorzone.
140	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	2015-09-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Pińczów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
141	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Nowak Sławomir	2015-09-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skalbmierz - Kazimierza Wielka.	Protokół kontroli bez naruszeń.
142	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Sambur Adam	2015-09-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka - Pińczów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
143	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2015-09-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Małogoszcz.	Protokół kontroli bez naruszeń.

144	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	MKS Skarżysko Kamienna Sp. z o.o.	2015-09-11	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0002004 Skarżysko Kamienna - Gadka, nr 2106 Skarżysko Kamienna - Starachowice, nr 2107 Skarżysko Kamienna - Suchedniów, nr 2108 Skarżysko Kamienna - Jagodne Duże oraz nr 2110 Skarżysko Kamienna Gadka na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
145	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Rosowska Marta	2015-09-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Annopol - Sandomierz.	Protokół kontroli bez naruszeń.
146	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Rosowska Marta	2015-09-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Annopol.	Protokół kontroli bez naruszeń.
147	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Borkowski Robert	2015-09-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ozarów - Ostrowiec Świętokrzyski.	Protokół kontroli bez naruszeń.
148	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2015-09-17	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 1998 Lasochów - Kielce oraz nr 0002052 Złotniki - Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.

149	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	2015-09-18	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Świętokrzyski - Opatów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
150	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Drypa Piotr	2015-09-18	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Opatów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
151	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Krupa Ryszard	2015-09-18	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Klimontów - Opatów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
152	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-09-18	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Opatów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
153	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-09-18	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Opatów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
154	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-09-18	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Opatów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

155	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Nowak Sławomir	2015-09-21	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001695 Pińczów - Busko Zdrój, nr 0002020 Probołowice - Busko Zdrój, nr 0002024 Kazimierza Wielka - Kraków, nr 0002070 Kazimierza Wielka - Pińczów, na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
156	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2015-09-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Jędrzejów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
157	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2015-09-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Jędrzejów - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
158	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2015-09-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Jędrzejów - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
159	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2015-09-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Małogoszcz - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
160	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2015-09-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Małogoszcz - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

161	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kowalski Ryszard	2015-09-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Małogoszcz - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
162	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2015-09-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Małogoszcz - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
163	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2015-09-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Małogoszcz - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
164	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2015-09-25	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Żarnów - Końskie.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
165	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2015-09-25	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Żarnów - Końskie.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
166	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Zaleśna Magdalena	2015-09-25	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Łopuszno - Końskie.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
167	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Pałka Jarosław	2015-09-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Fałków (Przedbórz) - Przedbórz (Czermno).	Protokół kontroli bez naruszeń.

168	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Binkowski Edward	2015-09-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce - Łopuszno.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
169	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Zaleśna Magdalena	2015-09-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Łopuszno - Końskie.	Protokół kontroli bez naruszeń.
170	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-10-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Opatów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
171	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dragan Aleksy	2015-10-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Łukawa - Ożarów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
172	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Borkowski Robert	2015-10-01	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ożarów - Ostrowiec Św.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
173	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Stępień Bogdan	2015-10-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Krzcin - Tarnobrzeg.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
174	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Czajka Katarzyna	2015-10-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Tarnobrzeg.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.

175	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Szmit Mariusz	2015-10-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Św. - Starachowice.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
176	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Szmit Mariusz	2015-10-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Św. - Starachowice.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
177	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Bassa Andrzej	2015-10-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice - Nowa Słupia.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Postępowanie umorzone.
178	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Stępień Bogdan	2015-10-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Tarnobrzeg.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
179	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-10-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Opatów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
180	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-10-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Opatów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
181	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Strojnowska Jadwiga	2015-10-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Tarnobrzeg - Świniary Nowe.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

182	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Nowak Sławomir	2015-10-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Tarnobrzeg - Staszów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
183	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Duda Wiesław	2015-10-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Tarnobrzeg - Staszów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
184	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Opara Tomasz	2015-10-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Małogoszcz - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
185	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Opara Tomasz	2015-10-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Małogoszcz - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
186	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Opara Tomasz	2015-10-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Małogoszcz - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
187	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Strojnowska Jadwiga	2015-10-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Tarnobrzeg - Świnary Nowe.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
188	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Grądek Andrzej	2015-10-16	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka - Miechów.	Protokół kontroli bez naruszeń.

189	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Wojtasik Dariusz	2015-10-16	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów - Wiślica.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
190	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Adam Sambur	2015-10-23	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 2012 Kazimierza Wielka - Działoszyce, 2033 Pińczów - Kazimierza Wielka oraz nr 0002014 Kazimierza Wielka - Busko Zdrój na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Brak cenników na posiadane linie komunikacyjne oraz brak zestawienia i archiwizacji rozliczeń na płycie CD. Wezwanie do podjęcia działań o charakterze naprawczym i wyeliminowanie uchybień.
191	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-10-27	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Opatów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
192	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-10-27	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Opatów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
193	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Agnieszka	2015-10-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
194	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kotwica Lidia	2015-10-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 3000 zł.

195	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS Starachowice S.A.	2015-10-30	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001964 Seredzice - Starachowice oraz nr 0001970 Starachowice - Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
196	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Zarzycka Wioletta	2015-11-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
197	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Buławin Jurij	2015-11-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.
198	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Szmit Mariusz	2015-11-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Starachowice.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 3000 zł.
199	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kryczka Małgorzata	2015-11-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Korytnica- Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3500 zł.
200	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Aneta Pajączkowska	2015-11-06	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001725 Włoszczowa - Kielce oraz nr 1972 Jędrzejów - Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.

201	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Bąk Łukasz	2015-11-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
202	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dragan Aleksy	2015-11-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ożarów - Sandomierz.	Protokół kontroli bez naruszeń.
203	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dragan Aleksy	2015-11-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ożarów - Sandomierz.	Protokół kontroli bez naruszeń.
204	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-11-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Opatów	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 3.000 zł.

205	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS Ostrowiec Św.S.A.	2015-11-18	<p>Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr - 2175 Przemyśl – Poznań - 0001728 Łeba – Ostrowiec Św.- 0001743 Lipsko – Ostrowiec Św. - 0001767 Wólka Modrzejowa – Ostrowiec Św.- 1768 Ostrowiec Św. – Lipsko - 1769 Rzecznów – Ostrowiec Św.- 0001780 Ostrowiec Św. – Sulejów - 0001781 Ostrów – Ostrowiec Św.- 1783 Opatów – Ostrowiec Św. - 0001787 Ruda – Ostrowiec Św. - 0001788 Ostrowiec Św. – Lipsko - 0001791 Sulejów – Lipsko - 0001792 Ostrowiec Św. – Ostrowiec Św. - 0001793 Ostrowiec Św. – Opatów - 0001794 Ostrowiec Św. – Ostrowiec Św. - 0001795 Lipsko – Ostrowiec Św.- 0001796 Iwaniska - Iwaniska- 0001797 Siemno – Ostrowiec Św. - 0001798 Lipsko – Ostrowiec Św.- 0001799 Lipsko – Ostrowiec Św.- 0001800 Opatów – Ostrowiec Św.- 0001801 Potoczek – Ostrowiec Św.- 0001803 Ostrowiec Św. – Klimontów - 0001805 Sandomierz – Kielce - 1806 Ostrowiec Św. – Lipsko - 0001807 Klimontów – Kielce - 0001810 Ostrowiec Św. – Kielce - 0001811 Lipsko – Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.</p>	Protokół kontroli bez naruszeń.
206	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS Radomsko Sp. z o.o.	2015-11-26	<p>Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do przekazywania dopłat do ulgowych przejazdów autobusowych osób uprawnionych</p>	Protokół kontroli bez naruszeń.

207	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Jarosław Pałka	2015-11-27	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 2123 Falków - Przedbórz na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
208	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kotwica Lidia	2015-11-30	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
209	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS Staszów Sp. z o.o.	2015-12-03	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr - 1987 Klimontów – Staszów - 0001988 Klimontów – Staszów - 1994 Staszów – Kraków - 0001999 Łągów – Staszów - 0002001 Staszów – Kargów - 0002006 Kurozwęki – Staszów - 0002011 Potok – Staszów - 0002012 Staszów – Kielce - 0002018 Staszów – Ostrowiec Św.- 0002021 Staszów – Dobrów - 0002032 Staszów – Warszawa - 0002034 Staszów – Łągów 0002056 Staszów – Brzozówka - 0002059 Klimontów – Staszów- 0002078 Staszów – Kołobrzeg - 0002089 Staszów – Warszawa - 2102 Staszów – Kielce - 2114 Grzybów – Staszów - 2115 Staszów – Staszów - 2120 Staszów – Klimontów - 2122 Staszów – Kraków - 2132 Stopnica – Staszów - 2145 Wierzbica – Staszów - 2147 Dobrów – Staszów - 2159 Kielce – Staszów na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.

210	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS Włoszczowa Sp. z o.o.	2015-12-08	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr - 1903 Sielcia Mała – Włoszczowa, - 0001904 Włoszczowa – Przedbórz, - 1907 Góry Mokre – Włoszczowa, - 0001909 Włoszczowa – Ruda Pilicka, - 1910 Włoszczowa – Częstochowa, - 0001911 Ruda Pilicka – Włoszczowa, - 0001945 Włoszczowa – Kielce, - 2093 Włoszczowa – Oksa, - 2094 Włoszczowa – Oksa na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
211	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	PKS Włoszczowa Sp. z o.o.	2015-12-08	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 1903 Sielcia Mała – Włoszczowa, 0001904 Włoszczowa – Przedbórz, 1907 Góry Mokre – Włoszczowa, 0001909 Włoszczowa – Ruda Pilicka, 1910 Włoszczowa – Częstochowa, 0001911 Ruda Pilicka – Włoszczowa, 0001945 Włoszczowa – Kielce, 2093 Włoszczowa – Oksa, 2094 Włoszczowa – Oksa, na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Protokół kontroli bez naruszeń.
212	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmura Damian	2015-12-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.
213	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kryczka Małgorzata	2015-12-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Rębów- Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

214	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmura Damian	2015-12-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Busko Zdrój.	Protokół kontroli bez naruszeń.
215	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Marian Sierociuk	2015-12-11	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr - 1859 Ostrowiec Św. – Kraków, - 0001873 Ostrowiec Św. – Kielce, - 2172 Łągów – Opatów na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Brak archiwizacji rozliczeń na płycie CD. Wezwanie do podjęcia działań o charakterze naprawczym i wyeliminowanie uchybień.
216	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmura Damian	2015-12-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Busko Zdrój.	Protokół kontroli bez naruszeń.
217	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-12-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Solec Zdrój.	Protokół kontroli bez naruszeń.
218	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-12-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Busko Zdrój.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
219	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Kryczka Małgorzata	2015-12-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Chomentów - Kielce.	Protokół kontroli bez naruszeń.

220	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2015-12-16	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Jędrzejów.	Protokół kontroli bez naruszeń.
221	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2015-12-16	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Jędrzejów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 3000 zł.
222	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2015-12-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce - Cieśle.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 3000 zł.
223	Wojewódzki Zarząd Transportu Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2015-12-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3000 zł.

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

L.p.	Jednostka kontrolująca (Departament, Oddział)	Jednostka kontrolowana	Okres przeprowadzenia kontroli /od...do.../	Zakres kontroli	Wnioski pokontrolne kontrolującego /stwierdzone nieprawidłowości, zalecenia pokontrolne/
1	2	3	4	5	6
1.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Oddział Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia NMP w Sulisławicach	27.10.2015 r.	Kontrola prawidłowości realizacji zadania i wydatkowania przyznanej dotacji zgodnie z umową nr 10/K/2015	Nie stwierdzono nieprawidłowości

2.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Oddział Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Stowarzyszenie Społeczno- Kulturalne „Solec-Zdrój”	27.11.2015 r.	Kontrola prawidłowości realizacji zadania i wydatkowania przyznanej dotacji zgodnie z umową nr 8/K/2015	Nie stwierdzono nieprawidłowości
3.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Oddział Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Ochotnicza Straż Pożarna w Solcu- Zdroju	27.11.2015 r.	Kontrola prawidłowości realizacji zadania i wydatkowania przyznanej dotacji zgodnie z umową nr 25/K/2015	Nie stwierdzono nieprawidłowości
4.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Oddział Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Stowarzyszenie „W Dolinie Czarnej”, Ruda Maleniecka	3.12.2015 r.	Kontrola prawidłowości realizacji zadania i wydatkowania przyznanej dotacji zgodnie z umową nr 33/K/2015	Nie stwierdzono nieprawidłowości
5.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Oddział Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Świątokrzyskie Stowarzyszenie „Gospel”, Kielce	18.12.2015 r.	Kontrola prawidłowości realizacji zadania i wydatkowania przyznanej dotacji zgodnie z umową nr 28/K/2015	Nie stwierdzono nieprawidłowości
6.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki	Biuro Podróży VOYAGER – Renata Świątek 27-400 Ostrowiec Św. ul. Mickiewicza 30	1.06.2015 r.	1. Zgodność wykonywanej działalności z uzyskanym wpisem do rejestru organizatorów turystyki i pośredników turystycznych, 2. Przestrzeganie warunków wykonywania działalności gospodarczej określonej ustawą o usługach turystycznych, 3. Zgodność wykonywanej działalności gospodarczej z zawartymi umowami agencyjnymi.	Nie stwierdzono nieprawidłowości
7.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki	P.H.U. EWWATOUR – Ewa Warszawa, 26-110 Skarżysko-Kam. ul. Wrzosowa 11/1	8.06.2015 r.	1. Zgodność wykonywanej działalności z uzyskanym wpisem do rejestru organizatorów turystyki i pośredników turystycznych, 2. Przestrzeganie warunków wykonywania działalności gospodarczej określonej ustawą o usługach turystycznych, 3. Zgodność wykonywanej działalności gospodarczej z zawartymi umowami	Nie stwierdzono nieprawidłowości

				agencyjnymi.	
8.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki	Biuro Turystyczne DARTUR – Dariusz Bińczak 27-500 Opatów ul. St. Czernika 26	23.11.2015 r.	1. Zgodność wykonywanej działalności z uzyskanym wpisem do rejestru organizatorów turystyki i pośredników turystycznych, 2. Przestrzeganie warunków wykonywania działalności gospodarczej określonej ustawą o usługach turystycznych, 3. Zgodność wykonywanej działalności gospodarczej z zawartymi umowami agencyjnymi.	Nie stwierdzono nieprawidłowości -
9.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki	42 kontrole w obiektach hotelarskich	2015 rok	Spełnianie wymagań dla danego rodzaju i posiadanej kategorii.	Nie stwierdzono nieprawidłowości
10.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki	Świętokrzyskie Stowarzyszenie Bilardowe	13.10.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadań publicznych w 2014 roku	Nie stwierdzono nieprawidłowości
11.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki	Uczniowski Klub Sportowy „Żak” Kielce	22.12.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadań publicznych w 2014 roku	Nie stwierdzono nieprawidłowości

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Lp.	Jednostka kontrolująca	Jednostka kontrolowana	Okres przeprowadzenia kontroli	Zakres kontroli	Wnioski pokontrolne kontrolującego/ stwierdzone nieprawidłowości, zalecenia pokontrolne/
1	2	3	4	5	6
1.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWS Oddział Polityki Społecznej	Akcja Katolicka Diecezji Kieleckiej	4.02.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak
2.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWS Oddział Polityki Społecznej	Dom Pomocy Społecznej Zochcinek	20.03.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak
3.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWS Oddział Polityki Społecznej	Stowarzyszenie PRO CIVITAS Piekoszków	05-06.03.2015 r.	Prawidłowość wykonania zadania publicznego pn.: „Aktywizacja środowisk osób niepełnosprawnych poprzez organizację Punktów Poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz ogólnoinformacyjnego dla osób niepełnosprawnych zamieszkałych w powiecie grodzkim kieleckim, ziemskim kieleckim, skarżyskim, ostrowieckim i starachowickim w województwie świętokrzyskim”, w tym wydatkowania środków – określonego w umowie Nr 68/R/14 z dnia 27 czerwca 2014 r.	Stwierdzono nieprawidłowości-zwrot części środków
4.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWS Oddział Polityki Społecznej	Powiat Buski	13.05.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak
5.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWS Oddział Polityki Społecznej	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze	12.06.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak

6.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze	21.08.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak
7.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	Świętokrzyskie Towarzystwo Pomocy Osobom Niepełnosprawnym	18.08.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.	brak
8.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	Miejsko-Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Osieku	21.09.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak
9.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	Powiat Buski	28.10.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak
10.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	Fundacja „Tęcza Marzeń” Al. Legionów 10/16 25-035 Kielce	06.11.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.	brak
11.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	Stowarzyszenie „Arka Nadziei” ul. Mickiewicza 1 25-532 Kielce	04.12.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego przeznaczonych na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej.	Stwierdzono nieprawidłowości – wydano zalecenia pokontrolne
12.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	Stowarzyszenie na Rzecz Ofiar Przemocy „Bezpieczny Dom”, ul. 1-go Maja 57 25-511 Kielce	04.12.2015 r.	Prawidłowość wykorzystania środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego przeznaczonych na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej.	brak

Departament Ochrony Zdrowia

Jednostka kontrolująca (Departament, Oddział)		Jednostka kontrolowana	Okres przeprowadzenia kontroli /od dnia ...do dnia.../	Zakres kontroli	Wnioski pokontrolne kontrolującego /stwierdzone nieprawidłowości, zalecenia pokontrolne/ (podać zwięźle)
1	Departament Ochrony Zdrowia Kontrolę wykonał uprawniony psycholog, z którym zawarto umowę zlecenie na przeprowadzenie kontroli w zakresie wynikającym z ustawy o kierujących pojazdami	Centrum Szkoleń Zawodowych „MILA” Pracownia Badań Psychologicznych „MILA” Joanna Nowacka ul. 1 Maja 115 C 25-614 Kielce	07.11.2015 r.	Kontrola obejmowała: -tryb, zakres i sposób przeprowadzania badań psychologicznych określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 lipca 2014r. w sprawie badań psychologicznych osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, kierowców oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy (Dz.U.2014.937), - prowadzoną dokumentację, - wydawane orzeczenia, - warunki lokalowe, spełnianie przez uprawnionego psychologa warunków, określonych w art. 87 ust. 2 i ust. 3 pkt 4 lit. c i d ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami	W wyniku rozpatrzenia zastrzeżeń Kontrolowanego, kontrola została uznana przez zlecającego kontrole za obarczoną uchybieniem formalnym, w postaci braku i nieprzedstawienia przez Kontrolującego przedsiębiorcy legitymacji służbowej upoważniającej do wykonywania czynności kontrolnych.
2	Departament Ochrony Zdrowia Kontrolę wykonał uprawniony lekarz , z którym zawarto umowę zlecenie na przeprowadzenie kontroli w zakresie wynikającym z ustawy o kierujących pojazdami	Specjalistyczna Praktyka Lekarska w Końskich, - lek. Krzysztof Sieroń ul. Różana 21 26-200 Końskie	13.11.2015 r.	Wykonywanie przez uprawnionego lekarza badań lekarskich, prowadzenie dokumentacji w związku z tymi badaniami, wydawanie orzeczeń o braku przeciwwskazań lub istnieniu przeciwwskazań do kierowania pojazdami w okresie od dnia 01.01.2015r. do 13.11.2015r.	Nie
3	Departament Ochrony Zdrowia Kontrolę wykonał uprawniony lekarz do kontroli z którym zawarto	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach - lek. Justyna Sennik ul. Olszewskiego 2a 25-663 Kielce	16.11.2015 r.	Wykonywanie przez uprawnionego lekarza badań lekarskich, prowadzenie dokumentacji w związku z tymi badaniami, wydawanie orzeczeń o braku przeciwwskazań lub istnieniu przeciwwskazań do kierowania pojazdami	Nie

	umowę zlecenie na przeprowadzenie kontroli w zakresie wynikającym z ustawy o kierujących pojazdami			w okresie od dnia 01.01.2014r. do 16.11.2015r.	
4	<p>Departament Ochrony Zdrowia</p> <p>Kontrolę wykonał uprawniony psycholog, z którym zawarto umowę zlecenie na przeprowadzenie kontroli w zakresie wynikającym z ustawy o kierujących pojazdami</p>	<p>NEUROMED Prywatny Gabinet Psychologiczny – Justyna Grudzińska Zawada 24, 28-230 Połaniec</p>	19.11.2015 r.	<p>Kontrola obejmowała:</p> <ul style="list-style-type: none"> -tryb, zakres i sposób przeprowadzania badań psychologicznych określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 lipca 2014r. w sprawie badań psychologicznych osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, kierowców oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy (Dz.U.2014.937), - prowadzoną dokumentację, - wydawane orzeczenia, - warunki lokalowe, -spełnianie przez uprawnionego psychologa warunków, określonych w art. 87 ust. 2 i ust. 3 pkt 4 lit. c i d ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami 	Nie
5	<p>Departament Ochrony Zdrowia</p> <p>Kontrolę wykonał uprawniony psycholog, z którym zawarto umowę zlecenie na przeprowadzenie kontroli w zakresie wynikającym z ustawy o kierujących pojazdami</p>	<p>Centrum Medyczne OMEGA H. Skowerska Sp. z o.o. Pracownia Psychologii Pracy ul. Jagiellońska 70 25-734 Kielce</p>	23.11.2015 r.	<p>Kontrola obejmowała:</p> <ul style="list-style-type: none"> -tryb, zakres i sposób przeprowadzania badań psychologicznych określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 lipca 2014r. w sprawie badań psychologicznych osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, kierowców oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy (Dz.U.2014.937), - prowadzoną dokumentację, - wydawane orzeczenia, - warunki lokalowe, spełnianie przez uprawnionego psychologa warunków, określonych w art. 87 ust. 2 i ust. 3 pkt 4 lit. c i d ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami 	Nie

6	<p>Departament Ochrony Zdrowia</p> <p>Kontrolę wykonał uprawniony lekarz, z którym zawarto umowę zlecenie na przeprowadzenie kontroli w zakresie wynikającym z ustawy o kierujących pojazdami</p>	<p>ES – MED. Gabinet Lekarski w Kielcach - lek Elżbieta Stawecka ul. Romualda 3 25-322 Kielce</p>	25.11.2015 r.	<p>Wykonywanie przez uprawnionego lekarza badań lekarskich, prowadzenie dokumentacji w związku z tymi badaniami, wydawanie orzeczeń o braku przeciwwskazań lub istnieniu przeciwwskazań do kierowania pojazdami w okresie od dnia 01.01.2014 r. do 25.11.2015 r.</p>	<p>Stwierdzono: Brak konsultacji okulistycznej obligatoryjnej dla kategorii C1,C,C+E, D, D+E</p> <p>Poinformowano o zasadach przeprowadzania badań u kierowców i kandydatów na kierowców, obowiązku konsultacji okulistycznej dla danych kategorii.</p>
7	<p>Departament Ochrony Zdrowia</p> <p>Kontrolę wykonał uprawniony lekarz, z którym zawarto umowę zlecenie na przeprowadzenie kontroli w zakresie wynikającym z ustawy o kierujących pojazdami</p>	<p>Prywatny Gabinet Lekarski w Kielcach, - lek. Tadeusz Dudek ul. Poleska 3 25-325 Kielce</p>	27.11.2015 r.	<p>Wykonywanie przez uprawnionego lekarza badań lekarskich, prowadzenie dokumentacji w związku z tymi badaniami, wydawanie orzeczeń o braku przeciwwskazań lub istnieniu przeciwwskazań do kierowania pojazdami w okresie od dnia 01.08.2014r. do 27.11.2015r.</p>	<p>Stwierdzono: W 9 przypadkach brak konsultacji okulistycznej obligatoryjnej dla kategorii C1,C,C+E, D, D+E</p> <p>Poinformowano o zasadach przeprowadzania badań u kierowców i kandydatów na kierowców.</p>
8	<p>Departament Ochrony Zdrowia</p> <p>Oddział Polityki Zdrowotnej</p>	<p>Świętokrzyski Klub „Amazonki” ul. St. Artwińskiego 3 c 25-734 Kielce</p>	01.12. 2015 r.	<p>Kontrola w zakresie oceny prawidłowości wydatkowania środków przekazanych z budżetu województwa w wysokości 12.000,00zł w ramach umowy Nr 4/PZ/2014 z dnia 01.04.2014r. na realizację zadania publicznego pn. „ Programy zdrowotne w zakresie rekonwalescencji po przebytej chorobie nowotworowej”.</p>	<p>Stwierdzono: 1.Nieterminowe uregulowanie zobowiązania wynikającego z faktury nr 9/06/2014 z dnia 30.06.2014r. 2.Niedokładne sporządzenie sprawozdania końcowego z realizacji zadania 3.W sprawozdaniu merytorycznym podano błędną liczbę osób uczestniczących w zajęciach rehabilitacji psychofizycznej w Filii w Jędrzejowie.</p> <p>Zalecenia pokontrolne: 1. Należy przestrzegać terminowego regulowania zobowiązań wynikających z zawieranych umów, zgodnie z zasadą określoną w art.44 ust. 3 pkt 3 ustawy o finansach publicznych , która nakazuje, aby wydatki publiczne były dokonywane</p>

					w wysokościach i terminach wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 2. Starannie i rzetelnie sporządzać sprawozdania końcowe z wykonanych zadań publicznych.
9	Departament Ochrony Zdrowia Oddział Polityki Zdrowotnej	Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie „PRO” ul. J. Kochanowskiego 7/16, 25-384 Kielce	02.12.2015 r.	Kontrola w zakresie oceny prawidłowości wydatkowania środków przekazanych z budżetu województwa w wysokości 5.000,00zł w ramach umowy nr 2/N/2014 z dnia 14.04.2014r na realizację zadania publicznego z zakresu zwalczania narkomanii pn. Podniesienie jakości kompetencji zawodowych, grup zajmujących się profilaktyką, leczeniem rehabilitacją bądź wsparciem osób uzależnionych, współuzależnionych lub zagrożonych uzależnieniem, a także osób realizujących działalność profilaktyczną i readaptacyjną.	Nie
10	Departament Ochrony Zdrowia Kontrolę wykonał uprawniony lekarz, z którym zawarto umowę zlecenie na przeprowadzenie kontroli w zakresie wynikającym z ustawy o kierujących pojazdami	Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska - lek. Zbigniew Ziolo 28-142 Tuczępy 15	02.12..2015 r.	Wykonywanie przez uprawnionego lekarza badań lekarskich, prowadzenie dokumentacji w związku z tymi badaniami, wydawanie orzeczeń o braku przeciwwskazań lub istnieniu przeciwwskazań do kierowania pojazdami -w związku z pismem Starostwa Powiatowego w Kazimierzy Wielkiej	Stwierdzono: Prowadzenie dokumentacja na nieaktualnych drukach, ale zawierająca wszystkie wymagane informacje. Poinformowano o zasadach przeprowadzania badań u kierowców i kandydatów na kierowców

11	<p>Departament Ochrony Zdrowia</p> <p>Kontrolę wykonał uprawniony lekarz, z którym zawarto umowę zlecenie na przeprowadzenie kontroli w zakresie wynikającym z ustawy o kierujących pojazdami</p>	<p>Specjalistyczna Praktyka Lekarska Medycyny Ogólnej i Medycyny Pracy - lek. Mirosława Staniec ul. Sinkiewicza 1a 28-500 Kazimierza Wielka,</p>	02.12..2015 r.	<p>Wykonywanie przez uprawnionego lekarza badań lekarskich, prowadzenie dokumentacji w związku z tymi badaniami, wydawanie orzeczeń o braku przeciwwskazań lub istnieniu przeciwwskazań do kierowania pojazdami - w związku z pismem Starostwa Powiatowego w Kazimierzy Wielkiej</p>	Nie
12	<p>Departament Ochrony Zdrowia</p> <p>Kontrolę wykonał uprawniony psycholog, z którym zawarto umowę zlecenie na przeprowadzenie kontroli w zakresie wynikającym z ustawy o kierujących pojazdami</p>	<p>Centrum Szkoleń Wielozawodowych „DELTA” Jędrzejów Pracownia Badań Psychologicznych ul. Kopernika 17 28-300 Jędrzejów</p>	08.12.2015 r.	<p>Kontrola obejmowała: -tryb, zakres i sposób przeprowadzania badań psychologicznych określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 lipca 2014r. w sprawie badań psychologicznych osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, kierowców oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy (Dz.U.2014.937), - prowadzoną dokumentację, - wydawane orzeczenia, warunki lokalowe, spełnianie przez uprawnionego psychologa warunków, określonych w art. 87 ust. 2 i ust. 3 pkt 4 lit. c i d ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami</p>	Nie
13	<p>Departament Ochrony Zdrowia</p> <p>Kontrolę wykonał uprawniony lekarz, z którym zawarto umowę zlecenie na przeprowadzenie kontroli w zakresie wynikającym z ustawy o kierujących pojazdami</p>	<p>TK MED. Przychodnia Specjalistyczna w Jędrzejowie - lek. Tomasz Kałka ul. 3-go Maja 64 28-300 Jędrzejów</p>	09.12.2015 r.	<p>Wykonywanie przez uprawnionego lekarza badań lekarskich, prowadzenie dokumentacji w związku z tymi badaniami, wydawanie orzeczeń o braku przeciwwskazań lub istnieniu przeciwwskazań do kierowania pojazdami w okresie od dnia 01.08.2014 r. do 09.12.2015 r.</p>	Nie

Opracowała: Agata Jaros

(na podstawie wykazów przeprowadzonych kontroli
otrzymanych od departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego)